ve 20 Kanun-i Sani (Şubat) 1923 tarihli
kararı ile teşkil edilen komisyon-u mahsus
tarafından tertip ve tanzim edilmiştir.

 Atina'da Foti Vulgaridi ''Yıldız''
Matbaasında tab' olunmuştur.

Lisan-ı Osmani (Osmanlı Dili)

 Sarf-ü nahv dersleri (Gramer-Dilbilgisi)
 Maarif Nezareti'nin en son rüştiye

programına göre tertip edilmiştir.
 İstanbul - 1329 (1913)

Tarih-i İslam (İslam Tarihi)

 Maarif Nezareti'nin en son programına
muvafık olarak yazılmış, Mekatib-i
Rüştiyye'ye kabul edilmiştir.

 İstanbul - 1328 (1912)

Dürrü Sencide (Din Bilgisi)

 Mekatib-i Rüştiye'nin ikinci ve üçüncü
sınıflarında okunmak özere kabul
edilmiştir.

 H: 1327 - M: 1921/ İstanbul

Din Dersleri
 (İktisad ve ibadet bahislerini havidir)
 İlk mekteplerin orta sınıflarına mahsustur.